
 
 

 

 

 

Zápis z jednání výboru VOS 

dne 19. prosince 2017   
 

 
Přítomni: RNDr. Petr Dolanský, Mgr. Petr Baierl, Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D., Ing. Barták, 

Ing. Lenka Dvořáková 

 

 

Program jednání výboru VOS dne 19. prosince 2017   
 
 

 

1. Kontrola plnění jednotlivých bodů zápisu ze dne 27.11. 2017. 

2. Projednání zápisu z jednání KK dne 15.12. 2017. 

3. Inspektorka BOZP. 

4. Příprava Sjezdu VOS. 

5. Změny Stanov VOS. 

6. Zprávy z akcí. 

7. Různé: 

 Datum příštího výboru. 

 

Průběh jednání 
 

 

1. Výbor provedl kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 27. 11. 2017. 

2. Výbor projednal zápis z jednání KK dne 15. 12. 2017. 

3. Výbor řešil situaci ohledně inspektorky BOZP, která ze zdravotních důvodů nemůže nadále vykonávat svou 

funkci. Členové výboru se dohodli, že požádáme ČMOS PŠ, zda by jejich inspektor nemohl pracovat 

i pro VOS na třetinový úvazek. 

4. Výbor průběžně připravuje Sjezd VOS, který proběhne 14. 2. 2018 v Praze, v budově DOS, sál Plyšárna. 

Výbor také znovu vyzývá všechny ZO VOS, aby připravily návrhy kandidátů do výboru a KK VOS. Formulář 

pro návrh kandidáta je přílohou tohoto zápisu.  

5. Členové výboru pracovali na úpravě Stanov VOS. Konstatovali, že ze ZO VOS přišly pouze 3 návrhy 

na změny. Opět apelují na všechny předsedy, pokud nějaké návrhy mají, aby je zaslali do sekretariátu VOS. 

6. Zprávy z akcí: 

 Ing. Dvořáková informovala o jednání Reprezentativní komise MŠMT, které se zúčastnila 

s Mgr. Baierlem. 

 Ing. Konečný podal zprávu o společném jednání dozorčí rady a valné hromady KŠV v Brně. 

 



 RNDr. Dolanský a Mgr. Baierl se zúčastnili zasedání RVŠ a o jeho průběhu informovali členy 

výboru. 

 

 Mgr. Baierl poreferoval o Radě předsedů ČMKOS, Bankovní radě a Valné hromadě MSDU OS. 

 

7. Různé: 

 Termín příštího zasedání výboru: 9. ledna od 10:00 v sekretariátu VOS. 

 

V Praze, 1. 1. 2018       Za správnost: Mgr. Petr Baierl 


